



2020-09-15

Välfärd, klimat och kompetens

Marina Gregorsson

Tfn: 063146619

E-post:

**RUN/23/2020**

## **Uppföljning: Jämtlands läns ungdomsstrategi 2014-2020**

### **Ärendebeskrivning**

Region Jämtland Härjedalen har som regional tillväxtansvarig en viktig roll att samordna och leda det regionala utvecklingsarbetet så att ungdomsfrågorna lyfts in och samordnas med övriga strategier och handlingsprogram. Framtagandet av Jämtlands läns ungdomsstrategi 2014-2020 samordnades och leddes av Regionförbundet Jämtlands län. I arbetet deltog samtliga kommuner samt berörda myndigheter och organisationer. Avsikten med den ungdomspolitiska strategin var att vara ett stöd till kommuner och övriga aktörer där vissa insatsområden kan prioriteras och resultera i praktiska och operativa projektformuleringar.

I samband med regionala utvecklingsnämndens uppföljning av länsövergripande styrdokument (RUN/66/2019) under år 2019 framgår att barn- och ungdomsperspektivet är en del av samhällsutmaningarna och ska genom hållbarhetsperspektiven tydligt integreras i en reviderad RUS. Utifrån det beslutade regionfullmäktige i oktober 2019, § 111, att ungdomsstrategin inte ska förnyas efter 2020.

Jämtlands läns ungdomsstrategi har följts upp i Läget i länet år 2016, 2017 och 2019. Tillhörande uppföljningsrapport är en rapport som visar på nuläget utifrån mål och indikatorer i samband med regionala utvecklingsnämndens uppföljningsärende. Till ärendet finns också en redovisning av strategins genomförande.

### **Regiondirektörens förslag**

1. Uppföljningen av Jämtlands läns ungdomsstrategi 2014–2020 godkänns.
2. Regiondirektören får i uppdrag att säkerställa att hållbarhetsperspektiven innehållandes bland andra barn- och ungdomsperspektiven samt Barnkonventionen inkluderas i alla beslut och verksamheter som ligger inom regionala utvecklingsnämndens ansvarsområden.

I tjänsten  
Hans Svensson  
Regiondirektör

Marina Gregorsson  
Områdeschef Vårld, klimat och  
kompetens

Utdrag till

Organisation/person som protokollsutdrag och/eller yttrande ska skickas till.